

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. 115
din “ 15 ” 09 20 21

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1700232152008__din__27.11.2023_____
	Obiectul achiziției: _Rechizite de birou

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul									
	Lotul 1 Rechizite									
30192000-1	Ac mare de cusut dosare	bucata	45	6,00	7,20	270,00	324,00	Pina la 30 de zile din data semnarii si inregistrarii contractului		
30192000-1	Alonje pentru îndosariere	bucata	100	1,20	1,44	120,00	144,00			
30192000-1	Ață pentru arhivarea actelor	bucata	37	9,50	11,40	351,50	421,80			
30192000-1	Ață pentru arhivarea actelor	bucata	2	33,90	40,68	67,80	81,36			
44424200-0	Banda adezivă transparentă	bucata	75	2,80	3,36	210,00	252,00			

30192125-3	Marker permanent	bucata	45	7,50	9,00	337,50	405,00		
30192125-3	Marker permanent	bucata	45	7,50	9,00	337,50	405,00		
30192125-3	Marker permanent	bucata	45	7,50	9,00	337,50	405,00		
19640000-4	Pungă	set	1	452,40	542,88	452,40	542,88		
30192000-1	Planificator (planner) săptămânal pentru masă	bucata	10	119,00	142,80	1190,00	1428,00		
30192100-2	Radieră	bucata	85	1,00	1,20	85,00	102,00		
39292500-0	Riglă	bucata	45	5,10	6,12	229,50	275,40		
30192121-5	Pix negru	bucata	160	1,90	2,28	304,00	364,80		
30192121-5	Pix roșu	bucata	170	1,90	2,28	323,00	387,60		
30192121-5	Pix verde	bucata	30	1,90	2,28	57,00	68,40		
30192121-5	Pix albastru	bucata	380	1,90	2,28	722,00	866,40		
30199600-6	Separator din plastic A4	set	40	16,60	19,92	664,00	796,80		
30193000-8	Suport (organizer) cu accesorii	bucata	40	95,20	114,24	3808,00	4569,60		
30192000-1	Suport pentru documente	bucata	35	231,50	277,80	8102,50	9723,00		
30192000-1	Suport metalic	bucata	5	77,40	92,88	387,00	464,40		
30192000-1	Suva de cancelarie 01 cu mâner	bucata	37	25,50	30,60	943,50	1132,20		
30192000-1	Tablă de plută	bucata	5	106,80	128,16	534,00	640,80		

30192000-1	Tablă de plută	bucata	5	192,20	230,64	961,00	1153,20		
30199230-1	Plicuri A4	bucata	1000	0,90	1,08	900,00	1080,00		
30192125-3	Text marker culoare albastru	bucata	45	6,40	7,68	288,00	345,60		
30192125-3	Text marker culoare roz	bucata	45	4,00	4,80	180,00	216,00		
30192125-3	Text marker culoare galben	bucata	45	4,00	4,80	180,00	216,00		
30192125-3	Text marker culoare verde	bucata	45	4,00	4,80	180,00	216,00		
44424200-0	Bandă adezivă	bucata	50	11,80	14,16	590,00	708,00		
	Total Lotul 1					67746,60	81295,92		
	Lotul 2 Hârtie A4								
30197642-8	Hârtie pentru imprimantă A4	pachet	175	52,00	62,40	9100,00	10920,00		
	Total Lotul 2					9100,00	10920,00		
	Lotul 3 Carton								
30197600-2	Carton alb copy A4	pachet	16	119,50	143,40	1912,00	2294,40		
	Total Lotul 3					1912,00	2294,40		
	Total								

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Turea Victor _____ În calitate de:
 _____ Administrator _____

Ofertantul: Birovits SRL _____ Adresa: mun.Chisinau, str.Miron Costin
 7 _____

